Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 9/2023 - DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 10 de julho de 2023.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da Diretoria GeralDiretoria Geral
- Campus São Raimundo Nonato- Campus São Raimundo Nonato, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital,
contendo o resultado preliminar das avaliações de HeteroidenAficação dos candidatos que
concorrem às vagas desAnadas aos autodeclarados Negros (pretos e pardos) ou Indígenas nos cursos
da Chamada Pública 2023/2 - EDITAL 17/2023 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 7 de junho de 2023,
curso TÉCNICO EM GASTRONOMIATÉCNICO EM GASTRONOMIA oferecidos pelo InsAtuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Piauí (IFPI) - Campus São Raimundo Nonato.

1. Resultado das solicitações de heteroidentificação:

Nome Situação

Ana Mila Ribeiro de Castro Confirmado

Bruna Brisa Brito Braga Confirmado

Elaine Ferreira dos Santos Confirmado

Franque Ferreira de Sousa Soares Confirmado

Gilmar Dias da Silva Confirmado

Gustavo da Silva Gomes Confirmado

Jamilly de França Paes Landim Confirmado

Josivalda de Oliveira Almeida Confirmado

Kelivania Paes Landim Confirmado

Leticia da Silva Negreiros Ribeiro Confirmado

Luziene Rodrigues Damasceno Confirmado

Marco Antônio Pindaiba dos Santos Confirmado

Merisvalda Rodrigues dos Passos Confirmado

Neusa Marie de Sousa Santos Confirmado

Quele Braga da Silva Confirmado

Valeria de Santana Dias Confirmado

FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

Diretor Geral

IFPI - Campus São Raimundo Nonato

	Documento assinado eletronicamente por: